
UCHWAŁA  Nr 974/05 
 

ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 
z dnia  13    kwietnia  2005 r. 

 
w sprawie zmian w planie wydatków budżetu województwa na 2005 rok 

 
Na podstawie § 10 uchwały Nr XXIII/219/04 Sejmiku Województwa 

Świętokrzyskiego z dnia 29 grudnia 2004r. w sprawie uchwalenia budżetu 
województwa na 2005 rok - uchwala się, co następuje:  

 
§ 1 

 
W planie wydatków budżetu województwa na 2005 rok dokonuje się przeniesień                        
między paragrafami w ramach działu i rozdziału na kwotę 150.000 zł.,    zgodnie  z  
załącznikiem  Nr  1. 

§ 2 
 

Wykonanie uchwały powierza się Marszałkowi Województwa, Dyrektorowi Departamentu 
Infrastruktury  oraz  Skarbnikowi  Województwa  Świętokrzyskiego. 

 
§ 3 

 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

                                                                   Wicemarszałek  Województwa 

                                                                                              Józef Kwiecień 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
UZASADNIENIE 

 
Podstawę zmian wprowadzanych przedmiotową uchwałą stanowi upoważnienie zawarte 

w § 10 uchwały Nr XXIII/219/04 Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego z dnia 29 grudnia  
2004r.  w sprawie uchwalenia budżetu województwa na 2005 rok. 

Zmiany zostały dokonane na zatwierdzony przez Zarząd wniosek Dyrektora 
Departamentu Infrastruktury, dotyczący przeniesienia wydatków między paragrafami w 
ramach działu i rozdziału na kwotę   150.000 zł.,  
z tego: 
 
• dział  600 � Transport i łączność                                                       150.000 zł., 

rozdział  60013 � Drogi publiczne wojewódzkie                              150.000 zł., 
       
      przesunięcie z:     
   

§ 6050 � wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych                     150.000 zł., 
 
      do: 
 

§ 6060 � wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych    150.000 zł., 
 
z przeznaczeniem dla Świętokrzyskiego Zarządu Dróg Wojewódzkich 

     w Kielcach na zakup dwóch samochodów służących do bieżącego 
     patrolowania   dróg   wojewódzkich. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

 

 

WYDATKI KWIECIEŃ/2005 

Załącznik nr 1  
do uchwały Nr 974/05 
Zarządu Województwa Świętokrzyskiego 
z dnia 13 kwietnia 2005r. 

Dział 600 TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 
kwota w zł.

Plan 
Grupa Wyszczególnienie 

§ 
Zwiększenie Zmniejszenie

 VI   WYDATKI MAJĄTKOWE   150.000 150.000

    Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 6050   150.000

    Wydatki na zakupy inwestycyjne 
jednostek budżetowych 6060 150.000  

    OGÓŁEM   150.000 150.000
 
 
 
 
 

WYDATKI KWIECIEŃ/2005 

Załącznik nr 1  
do uchwały Nr 974/05 
Zarządu Województwa Świętokrzyskiego 
z dnia 13 kwietnia 2005r. 

Departament Infrastruktury 
Dział 600 - Transport i łączność 
Rozdział 60013 - Drogi publiczne wojewódzkie 
 

kwota w zł.
Plan Grupa Wyszczególnienie 

§ 
Zwiększenie Zmniejszenie

VI  WYDATKI MAJĄTKOWE   150.000 150.000

  Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 6050   150.000

  Wydatki na zakupy inwestycyjne 
jednostek budżetowych 6060 150.000  

  OGÓŁEM   150.000 150.000
 
 


